

Odpowiedzi na pytania nr 1

do zapytania ofertowego INF.131.1.2017 pt. „Zakup i dostawa komputerów z oprogramowaniem”

Pytanie nr 1

Proszę o informację czy użytkownikiem końcowym zamawianego sprzętu będzie gmina (klient rządowy) czy też szkoła (klient edukacyjny) dla właściwego przypisania licencji Microsoft Office Standard?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Licencja dla Jednostki Samorządu Terytorialnego

Pytanie nr 2

Czy dopuszczą Państwo zaferowanie jako równoważny pakiet biurowy Microsoft Office 2016 Home and Business Polish ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Jeżeli oprogramowanie zawiera podane w specyfikacji aplikacje i licencja producenta pakietu zezwala na użytkowanie jej w Jednostce Samorządu Terytorialnego to tak.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Tak.

Pytanie nr 5

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Tak. Oczywiście jest, iż sprzedawane oprogramowanie musi być legalne. Kontroli będą podlegać elementy pozwalające stwierdzić legalność: nalepki licencyjne, certyfikat autentyczności czy nośniki o ile występują, odpowiednia pozycja na dokumencie sprzedaży.



Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Tak.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający uzna za spełniające wymagania komputery AiO z zasilaczem 200W ?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Nie. Górna granica to 180W.

Pytanie nr 8

Czy dopuszczą Państwo komputer wyposażony w procesor Intel Core i5-6400 ?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Nie. Dolna granica częstotliwości procesora to 3GHz.

Pytanie nr 9

Nie jest sprecyzowane, czy chodzi o min 3GHz base frequency (tak jak w i5-7400) czy też burst.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Chodzi o częstotliwość bazową (base) minimum 3 GHz.

Pytanie nr 10

Czy zamawiający dopuszcza zaimplementowany klucz systemu windows w BIOS komputera?
Takie rozwiązanie zwiększa bezpieczeństwo przed skopiowaniem numeru licencji przez osoby trzecie.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Jeżeli producent komputera oferuje takie rozwiązanie to tak.



WÓJT
Ryszard Skonieczek